ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА С.СПИРИДОНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 01.09.2015 года        № 159- од

Об утверждении локальных актов

В соответствии с   Законом РФ «Об образовании» № 273 – ФЗ от 29.12.2012г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить локальные акты:

Положение о деятельности отрядов ЮИД

Директор                                     О.Г.Биктимирова